
Informace k zahraniční exkurzi do Moritzburgu a do Drážďan (Německo) dne 

14. 12. 2023 

POZOR! Sraz, odjezd i příjezd k budově I. stupně (TGM, Školní náměstí 1318)!!! 

Sraz: 06:30 hod 

Odjezd: 06:45 hod 

Návrat: 20:30 hod - 21:00 hod (může se změnit s ohledem na provoz a počasí) 

S sebou: pas nebo OP (kontrolujeme před nástupem do autobusu), kapesné dle 

uvážení rodičů (0,50-0,70 € stojí WC, 10-15 € základní občerstvení), svačinu, 

pití, vhodné oblečení a obuv i pro případ deště či sněžení. Žáky, kteří trpí 

cestovní nevolností, prosíme, aby na tuto skutečnost upozornili doprovázející 

pedagogy a vybavili se nutnými léky, které jim ráno před odjezdem v obálce se 

jménem předají. Cesta autobusem trvá cca 3 hodiny. 

Program: společná návštěva výstavy „Tři oříšky pro Popelku“ na zámku 

Moritzburg, kde se film natáčel, poté přejezd autobusem do Drážďan, společná 

prohlídka historického jádra města a významných barokních budov, seznámení 

s novým městem, nákupní třídou a historickou budovou nádraží, rozchod a 

individuální volno žáků v centru města.  Program se může drobně změnit 

s ohledem na změny počasí příp. únavu žáků. 

Dotazy zodpoví p. učitelky Poborská a Smejkalová. 

 

Návratka do 30. 11. 2023 

SOUHLASÍM s rozchodem a individuálním volnem mého syna/mé dcery: 

………………………………………………………….., žáka/žákyně třídy ……… 

v centru Drážďan v době zahraničního zájezdu dne 14. 12. 2023, pořádaném 

Základní školou Bedřicha Hrozného v Lysé n. L., a ručím za jeho samostatnost, 

slušné a bezpečné chování, dochvilnost a dodržení místa a času srazu. 

v Lysé n. L., dne…………… Podpis zákonného zástupce…………………………………….. 

Návratka do 30. 11. 2023 



Souhlasím, 

aby má dcera/můj syn …………………………………………………………, žák/žákyně třídy 

….., odešla/odešel po návratu ze zahraniční exkurze dne 14. 12. 2023 od 

budovy školy zcela sama/sám bez doprovodu dospělé osoby domů. Od 

opuštění místa příjezdu za ni/za něj přebírám odpovědnost. 

                                       Podpis zákonného zástupce: ……………………………………… 

 

Návratka do 30. 11. 2023 

Nesouhlasím, 

aby má dcera/můj syn …………………………………………………………., žák/žákyně 

třídy ….., odešla/odešel po návratu ze zahraniční exkurze dne 14. 12. 2023 

sama/sám bez doprovodu dospělé osoby domů. Dceru/syna osobně vyzvednu 

před školou. 

                                        Podpis zákonného zástupce: ……………………………………… 

 

 

 


